
Zarządzenie Nr 145/03
Burmistrza Gostynia 

z dnia 25 września 2003 r.

w sprawie podziału nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gostyń.

Na  podstawie  art.  97  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami ( tj. Dz.U. z 2000 r.Nr 46, poz. 543 ze zmianami)

Burmistrz zarządza co następuje :

§ 1.
Dokonać z urzędu podziału nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gostyń, oznaczonej
według  ewidencji  gruntów  jako  działka  Nr  2527/9  o  powierzchni  0,5849ha,  zapisanej  w
księdze wieczystej KW Nr 28221 położonej w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.
Wykonanie  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  i
Planowania Przestrzennego.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 10 - 14


